

STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH

Jest to dokument w którym zapisane są zasady i reguły, które sprawiają, że zawsze możesz czuć się bezpiecznie w naszej Placówce Wsparcia Dziennego "Różowe Okulary".

CHCEMY BY W NASZEJ PLACÓWCE KAŻDY CZUŁ SIĘ DOBRZE, KOMFORTOWO oraz **BEZPIECZNIE** dlatego też w komunikacji kierujemy się szacunkiem, cierpliwością i wyrozumiałością.

Zależy nam **ABY NIKT NIE DOZNAWAŁ PRZEMOCY** dlatego chronimy Was przed różnymi formami krzywdzenia, w tym agresją fizyczną i psychiczną.

Zależy nam na wzajemnym zaufaniu , dlatego **ZGŁASZAJ NAM, JEŚLI DZIEJE SIĘ KRZYWDA TOBIE LUB KOMUŚ Z OTOCZENIA**. Jeśli doświadczysz sytuacji, w której ktoś Cię skrzywdzi, upokorzy lub będzie Ci przykro lub wiesz, że ktoś inny ma z tym problem, **NATYCHMIAST TO ZGŁOŚ WYCHOWAWCY, PSYCHLOGOWI, ZAUFANEJ OSOBIE DOROSŁEJ**.

CHRONIMY WASZĄ PRYWATNOŚĆ, dlatego jeśli nie chcesz być na zdjęciach, **POWIEDZ NAM O TYM**.

PRAGNIEMY ZAPEWNIĆ WAM PRAWO DO BEZPIECZNEGO INTERNETU Podczas korzystania z Internetu, bądź ostrożny, nie podawaj wielu szczegółów na swój temat, w tym adresu zamieszkania czy nr telefonu. My również nie będziemy się z Tobą kontaktować z naszych prywatnych profili . Nie będziemy też dzwonić z prośbą o spotkanie w miejscu innym niż to, do którego zwykle uczęszczasz i o którym wiedzą Twoi rodzice. Jeśli otrzymasz od nas niepokojącą Cię informację, zgłoś ją rodzicom/opiekunom lub nam mailowo/telefonicznie. Wyjaśnimy sytuację i poinformujemy Cię o rozwiązaniu.

PAMIĘTAJ !!!

Każdy ma prawo do poszanowania swojej godności

PAMIĘTAJ !!!

Jeśli zdarzy się jakakolwiek sytuacja z nieodpowiednim zachowaniem względem Ciebie pamiętaj, że natychmiast trzeba zgłosić się do kogoś dorosłego, którego darzysz zaufaniem.

Jeżeli jesteś świadkiem krzywdzenia innego dziecka także należy to natychmiast zgłosić. Możesz przyjść do wychowawcy, psychologa, zaufanej osoby dorosłej.

Jeśli chcesz możesz dokonać zgłoszenia telefonicznie

Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży: 116 111

**Całodobowa infolinia dla dzieci, młodzieży, rodziców i nauczycieli:
800 080 222**

Antydepresyjny Telefon Forum Przeciw Depresji: 22 5949100

Telefoniczna Pierwsza Pomoc Psychologiczna: 22 425 98 48